
総 務 課  
税 務 課  
収 納 管 理 課  
企 画 課  
環 境 経 済 課  
住 民 課  
保 険 医 療 課  
（役場福祉健康課窓口） 

福 祉 健 康 課  
建 設 課  
水 道 課  
教 育 文 化 課  
学校給食センター 
会 計 課  
議 会 事 務 局  

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

388‐1111 
388‐1112 
388‐1128 
388‐1113 
388‐1114 
388‐1115 
388‐1116 
 

388‐7171 
388‐1117 
388‐1118 
388‐3231 
387‐5321 
388‐1119 
388‐1110

各 課 直 通 電 話 体育施設の 
利用抽選会 
体育施設の 
利用抽選会 
体育施設の 
利用抽選会 

【月日】 
【時間】 
 
【場所】 

8月25日（月） 
午後7時30分～ 運動場を利用の方 
午後8時～ テニスコートを利用の方 
中央公民館 

9月分 
運動場 

テニスコート 
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　がんの早期発見のため、がん検診推進事業を実施します。対象の方には「がん検診手帳」と「子宮頸
がん、乳がん検診の無料クーポン券」を送付しましたので、この機会にぜひ受診してください。 
 

８月１日～平成２４年１月３１日 
無料 
 

福祉健康課 

子宮頸がん・乳がん検診のお知らせ 福祉健康課 

 
 
【対 象 者】 

【実施期間】 
【自己負担金】 
【実施医療機関】 

【問 合 先】 

〒500‐8358 岐 阜 県 岐 阜 市 六 条 南 3 丁 目 6 番 9 号  
TEL.058‐274‐3224　FAX.058‐276‐0808

子宮頸がん検診 

21歳 

26歳 

31歳 

36歳 

41歳 

こ め の 医 院  

松 波 総 合 病 院  

サンライズクリニック 

H2.4.2生～ H3.4.1生の方 

S60.4.2生～S61.4.1生の方 

S55.4.2生～S56.4.1生の方 

S50.4.2生～S51.4.1生の方 

S45.4.2生～S46.4.1生の方 

乳がん検診 

41歳 

46歳 

51歳 

56歳 

61歳 

S45.4.2生～S46.4.1生の方 

S40.4.2生～S41.4.1生の方 

S35.4.2生～S36.4.1生の方 

S30.4.2生～S31.4.1生の方 

S25.4.2生～S26.4.1生の方 

笠松町米野  

笠松町田代  

岐南町野中  

387-6010 

388-0111 

247-3307

○ 

○ 

○ 

 

○ 

○ 

子宮頸がん検診 乳がん検診 
医療機関名 所　在 電　話 

検診項目 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
【持 ち 物】 
 
 
【問 合 先】 

　現在、高校３年生相当の年齢（年度末年齢が
１８歳）の方に麻しん風しん混合（MR）予防接種
第４期を実施していますが、高校２年生相当の年
齢（年度末年齢が１７歳）で、学校行事として海
外に行かれる方も、接種を受けることができるよう
になりました。 
　接種を希望される方は、予診票をお渡しします
ので、役場福祉健康課窓口または福祉健康セン
ターへお越しください。 

・学校行事で海外へ行くことが分
かる書類 
・母子健康手帳 
福祉健康課 

高校2年生の麻しん風しん混合（MR） 
予防接種（第4期）のお知らせ 福祉健康課 

 
 
 
 
 
 
【日　　時】 
【場　　所】 
【内　　容】 
【申込期限】 
【申込・問合先】 

　こころの悩みや不安について地域活動支援

センターの精神保健福祉士などが相談に応じます。 

　また、同時に精神障がいの方やそのご家族、

こころの悩みをお持ちの方たちの憩いと交流の

場として、グループワークを開催しますので、お気

軽にご参加ください。 

８月１８日（木） 午前１０時～１１時３０分 

福祉健康センター 

こころの相談、創作活動（うちわ作り） 

８月１１日（木） 

福祉健康課 

こころの巡回相談・ 
グループワーク開催 福祉健康課 


