総 務 課 ☎388-1111 福 祉 健 課 ☎388-7171 康 稅 設 務 課 **☎**388-1112 建 課 **388-1117 388-1128 2388-1118** 収 納 管 理 課 水 道 課 化 企 画 課 **388-1113** 教育 文 課 **2**388-3231 環 境 経 済 課 **2388-1114** 学校給食センター **387-5321** 課 ☎388-1115 住 課 2388-1119 民 会 計 険 医療課 2388-1116 務 局 ☎388-1110 議 事 会 (役場福祉健康課窓口)

音施設の

【月日】8月25日(月)

午後8時~

【時間】午後7時30分~ 運動場を利用の方 テニスコートを利用の方

【場所】中央公民館

子宮頸がん・乳がん検診のお知らせ

福祉健康課

がんの早期発見のため、がん検診推進事業を実施します。対象の方には「がん検診手帳」と「子宮頸 がん、乳がん検診の無料クーポン券 |を送付しましたので、この機会にぜひ受診してください。

【対象者】

	子宮頸がん検診	乳がん検診		
21歳	H2.4.2生~ H3.4.1生の方	41歳	S45.4.2生~S46.4.1生の方	
26歳	S60.4.2生~S61.4.1生の方	46歳	S40.4.2生~S41.4.1生の方	
31歳	S55.4.2生~S56.4.1生の方	51歳	S35.4.2生~S36.4.1生の方	
36歳	S50.4.2生~S51.4.1生の方	56歳	S30.4.2生~S31.4.1生の方	
41歳	S45.4.2生~S46.4.1生の方	61歳	S25.4.2生~S26.4.1生の方	

【実施期間】8月1日~平成24年1月31日

【自己負担金】無料

【実施医療機関】

医療機関名		所在		電話	検診項目				
	达 原 (成) (人)			<i>F</i> /I 1 <u>T</u>	电前	子宮頸がん検診	乳がん検診		
2	め	の	医	院	笠松田	丁米野	387-6010	0	
松	波	総合	病	院	笠松田	丁田代	388-0111	0	0
ザ	ンラ	イズク	リニッ	ク	岐南田	丁野中	247-3307	0	0

【問合先】福祉健康課

高校2年生の麻しん風しん混合 (MR) 予防接種(第4期)のお知らせ 福祉健康課

現在、高校3年生相当の年齢(年度末年齢が 18歳)の方に麻しん風しん混合(MR)予防接種 第4期を実施していますが、高校2年生相当の年 齢(年度末年齢が17歳)で、学校行事として海 外に行かれる方も、接種を受けることができるよう になりました。

接種を希望される方は、予診票をお渡しします ので、役場福祉健康課窓口または福祉健康セン ターへお越しください。

【持 ち 物】・学校行事で海外へ行くことが分 かる書類

· 母子健康手帳

【問合先】福祉健康課

こころの巡回相談・ グループワーク開催 福祉健康課

こころの悩みや不安について地域活動支援 センターの精神保健福祉士などが相談に応じます。

また、同時に精神障がいの方やそのご家族、 こころの悩みをお持ちの方たちの憩いと交流の 場として、グループワークを開催しますので、お気 軽にご参加ください。

時】8月18日(木)午前10時~11時30分

所】福祉健康センター 【場

【内 容】こころの相談、創作活動(うちわ作り)

【申込期限】8月11日(木)

【申込·問合先】福祉健康課

ゴミのことなら何でもお気軽にご相談下さい。





岐南町平成6-110 Tel: 058-248-0089 http://www.t-eisei.co.jp 自然にやさしい 環境創造

〒500-8358 岐阜県岐阜市六条南3丁目6番9号 TEL 058-274-3224 FAX 058-276-0808